
ZARZĄDZENIE NR 1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do regulaminu wynagradzania pracowników

Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r. poz. 591 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202), art. 772 § 1 ustawy z dnia 26

marca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502) oraz rozporządzenia rady ministrów

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.

z 2014r. poz. 1786) zarządzam, co następuje:

§ 1

Do tabeli nr III regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie

dodaje się stanowisko w brzmieniu:
L.p. Stanowisko Kategoria Stawka dodatku Wymagania kwalifikacyjne'!

zaszeregowania funkcyjnego Wykształcenie Staż pracy

oraz umiejętności (w łatach)

zawodowe

l 2 3 4 5 6

l Sekretarka IX-XV - Średnie" 3

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie

z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 r.


